
 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace-dodatek č. 1 

číslo: 23 003 0 01 

uzavřená podle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, ve spojení s  

§ 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

mezi: 

Poskytovatelem dotace: Městská část Praha – Kunratice 

se sídlem: K Libuši 7/10, 148 00 Praha - Kunratice 

zastoupená: Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou 

IČO: 002 31 134  

DIČ: CZ002 31 134 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,  

č. účtu: 2000690389/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Příjemcem dotace:  Jihoměstská sociální a.s. 

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 

zastoupená na základě plné moci Mgr. Petrem Seidlem, MBA –  

zástupcem ředitele pro ekonomiku 

IČO: 28461835  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 109698369/0800 

právní forma: akciová společnost 

(dále jen „příjemce“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 18. 1. 2023 smlouvu o poskytnutí dotace za účelem 

finanční podpory aktivního životního stylu seniorů a osob ZTP-P s bydlištěm v MČ Praha-

Kunratice v roce 2023. Dotace je poskytována na dotované plavání v bazénu Prahy 11 pro 

seniory starší 65 let a osob ZTP-P. Vzhledem ke zvýšenému zájmu o tuto službu byla celá 

poskytnutá částka ve výši 15 000 Kč již vyčerpána. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva ve 

znění dodatku se mění tak, že částka 15 000 Kč bude navýšena na 30 000 Kč (slovy třicet tisíc 

korun).  

 



 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že v ostatním zůstává text Smlouvy beze změny a vzájemná práva a 

povinnosti obou Smluvních stran tak zůstávají nedotčena. 

 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Přehled smluv uzavřených Městskou části Praha-Kunratice“ vedeném městskou části, který 

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum 

jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli 

omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Městské části Praha-Kunratice na síti 

Internet (www.praha-kunratice.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu §§ 504 a 2985 zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.“ 

 

 

V Praze dne        V Praze dne 

 

 

 

 

        Ing. Lenka Alinčová             na základě plné moci 

  Mgr. Petr Seidl, MBA 

starostka MČ Praha – Kunratice      zástupce ředitele pro ekonomiku    

http://www.praha-kunratice.cz/

